
Électriciens agréés SIG-éco21

Avantages
Electriciens 

non 
conventionnés

Electriciens 
conventionnés

Electriciens 
partenaires

Prescripteurs du programme éco21

Accès à l’espace privé de l’outil éco21

Soumettre des demandes de prime éco21

Accès au catalogue luminaires efficients SIG-éco21

Formations gratuites sur l’assainissement d’éclairage

Accès aux rencontres périodiques sur l’assainissement 
d’éclairage

Proposition de la solution de financement SIG à vos clients

Relais des électriciens partenaires et conventionnés aux clients 
SIG-éco21

Bilans énergétiques et financiers des demandes éco21 avec le 
logo SIG-éco21

Accès aux conseils gratuits d’un expert en éclairagisme 
SIG-éco21

Eligibilité au « Prix du meilleur électricien SIG-éco21 »

Attribution de chantiers clients SIG

Utilisation du logo Partenaire SIG-éco21

Se présenter en tant que partenaire engagé SIG-éco21

Autorisation d’installer (ESTI) Vérifier sur le 
site ESTI*

Respect des conventions collectives (CCT) Demander à 
votre électricien

Signature de la Convention de collaboration SIG-éco21

Objectifs annuels d’économie d’électricité dépassés 
 entreprise de : + de 10 collaborateurs            100 000 kWh/an 
 entreprise de : – de 10 collaborateurs               50 000 kWh/an

Autorisation d’utiliser le logo 
« partenaire engagé SIG-éco21 »

Electriciens 
partenaires

Electriciens 
conventionnés

Electriciens 
non 

conventionnés

* http://aikb.esti.ch



Entreprise Personne de contact Localité e-mail Téléphone
Cirilli Roberto Roberto Cirilli Chêne-Bougeries r.cirilli@bluewin.ch 022 736 55 60
Lumitel Sebastien Schutz Onex s.schutz@lumitel.ch 022 793 28 90
Travasa, Travelec Jean-Pierre Travasa Genève travasa@travelec.ch 022 798 99 88
Nord Sud Electricité David Benassuli Genève dbenassuli@bluewin.ch 022 329 42 60
Frauchiger Electricité Daniel Frauchiger Vésenaz info@dfrauchiger.ch 022 752 62 42
Vulliez Jean-Marc Vulliez Carouge jmv@vulliez-sa.ch 022 827 26 26
Led'elec Jean-Pierre Théone Meyrin info@ledelec.ch 022 777 74 76 
Electrotech Stéphane Pernollet Meyrin contact@electrotech.ch 022 989 08 88
Dl Electricité Daniel Loss Genève dloss@bluewin.ch 022 736 00 05
Rabunal Electrostar Pablo Rabunal Genève travaux@electrostar.ch 022 733 30 29
Kaech Nicolas Wenger Genève support@kaech.ch 022 339 77 70
Laydevant Gilles Laydevant Carouge info@laydevant.ch 022 307 22 22
3Tech Jean-Claude Bouza Les Acacias claudia.ditondo@3tech.ch 022 308 15 00
SRET Ignazio Murgo Satigny info@sr-et.ch 022 737 09 60
Bondat Jean-Francois Laurent Depensaz Vernier info@bondat.ch 022 306 10 00
Bourquin Jean-Yves Jean-Yves Bourquin Genève bourquin@bourquinelectricite.ch 022 849 83 33

Entreprise Personne de contact Localité e-mail Téléphone
Petruzzelli Electricité Vincent Petruzzelli Petit-Lancy electropetru@bluewin.ch 022 870 09 56 
Sedelec Loris Paraboschi Carouge l.paraboschi@sedelec.ch 022 869 80 00
Egg-Telsa Henri Chollet Genève h.chollet@eggtelsa.com 022 320 06 00
Laurent Chuard Laurent Chuard Genève chuard.electricite@bluewin.ch 022 735 00 97
Savoy Liliana Aparicio Carouge info@savoy-sa.ch 022 300 11 11
Dupont Electricité Emmanuel Luiset Genève electricite@dupontsa.net 022 704 30 00
Avireal/Priora Manuel Loureiro Genève manuel.loureiro@priora.ch 022 799 34 44
Teamelec Miguel Canstantino Grand-Lancy  m.constantino@teamelec.ch 022 782 66 66
Locatelli Max Jacques Venzo Chêne-Bourg info@locatellimax.ch 022 348 33 55
Elecom Electricité Pierre Pecoraro Carouge pierre.pecoraro@elecom.ch 022 910 00 10
Cerutti & Giannasi Electricite Tullio Giannasi Vésenaz info@ceruttigiannasi.ch 022 855 00 60
Cometel Fabio Romano Genève info@cometel.ch 022 708 03 03
Electric & IT Christian Morard Les Acacias info@electric-it.ch 022 304 13 13
Fanac & Robas Michael Simoes Genève micael.simoes@fanac-robas.ch 022 339 77 30
MLP Patrick Paterlini Chêne-Bourg pp@mlpsa.ch 022 349 59 60
Pirker Electricité Laurent Doncque Genève mesteves@pirkersa.ch 022 736 46 46

Marc Baud Pedro Basilio 1219 Le Lignon info@marcbaud.ch 022 707 47 47

CM Électricité Cimorelli Maurice Puplinge cmelectricite@bluewin.ch 022 349 52 61
SMTE Stéphane Girardet Vernier sg@smte-sa.ch 079 288 60 64
Pierre Simon Electricité Marc Nusbaumer Satigny m.nusbaumer@simon-electricite.ch 022 344 42 44
Boymond Electricité Philippe Boymond Perly philippe.boymond@boymond.ch 022 771 17 97
Alpiq In Tec Romandie Salvador Gutierrez Vernier alexandre.schatz@alpiq.com 022 306 16 16
Kreutzer & Cie Loris Cangiano Genève eco21@kreutzer-electricite.ch 022 800 14 14

Electriciens partenaires

Electriciens conventionnés

Si votre électricien ne fait pas partie de cette liste, prenez contact avec lui ou avec les associations d’installateurs 
électriciens (AIEG/ UGIE) pour obtenir de plus amples informations.
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